
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: Ex-2020-00227764-ME#SAE

 
VISTO: las presentes actuaciones, en las que el Secretario de Asuntos Estudiantiles,
solicita ampliar la cantidad de becas previstas en el Programa “Becas Solidarias SAE
UNC” y aprobar el listado de beneficiarios de las mismas;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el programa “Becas Solidarias SAE UNC” aprobado por RR-2020-957-E-UNC-
REC ad referéndum del Honorable Consejo Superior, prevé el otorgamiento de 400
(cuatrocientas) becas consistentes en un pago único de $6.000.- (Pesos Seis Mil) cada
una, y en su Anexo establece los requisitos que deben cumplir los aspirantes a las
mismas;

Que, según el informe elevado por la Coordinadora de la Dirección de Inclusión Social
de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, y que fue elaborado por el equipo de
profesionales del Departamento de Servicio Social de dicha Dirección, y que obra
incorporado en los Ordenes 2, 3 y 4, da cuenta que se presentaron 1107 aspirantes a
las mencionadas becas. De dichas solicitudes 129 se presentaron incompletas, y de las
restantes, 428 no cumplían con el perfil socio económico establecido para la presente
convocatoria. Por lo que 550 aspirantes se inscribieron en tiempo y forma,  y
cumplimentaron con los requisitos y criterios establecidos oportunamente.

Que por ese motivo, el Sr. Secretario de Asuntos Estudiantiles solicita se amplíe el
Programa “Becas Solidarias SAE UNC” aprobando el otorgamiento de quinientas
cincuenta (550) becas de ayuda económica (150 más de las previstas) consistentes en
un pago único de pesos seis mil ($6.000,00) por cada una;

Que, de igual forma, solicita se apruebe el informe de conclusiones  y el listado de
estudiantes beneficiarios que obran en las presentes actuaciones (Orden 2, 3 y 4) a los
fines del otorgamiento de la beca

Que manifiesta además, en Nota obrante en el Orden 16 de estas actuaciones, que la
Secretaría a su cargo, dispone de los fondos necesarios para reconocer como



beneficiarios/as de las Becas Solidarias SAE UNC a la totalidad de estudiantes
comprendidos/as en el listado elevado.

Que, por ello;

 

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ad Referéndum del Honorable Consejo Superior

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
de la Universidad Nacional de Córdoba y en consecuencia ampliar el  programa “Becas
Solidarias SAE UNC”, aprobado por RR-2020-957-E-UNC-REC ad referéndum del
HCS, y destinado a estudiantes universitarios/as,  a un total de 550 (quinientas
cincuenta) becas, que consistirán en un pago único de pesos seis mil ($6.000,00), de
acuerdo a los argumentos expuestos en los considerandos de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Aprobar el Informe de Conclusiones  y el Listado de Estudiantes
Beneficiarios/as, elaborado por el equipo de profesionales del Departamento de Servicio
Social de la Dirección de Inclusión Social de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, que
obran en las presentes actuaciones en los Ordenes  3 y 4, y que forman parte integrante
de la presente como Anexo I y II respectivamente

ARTÍCULO 3º.- Tómese razón, comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus
efectos.





Córdoba, 27 de octubre de 2020 


 


A la Ab. Milagros Gonzalez 


Coordinadora de la Dirección de Inclusión Social 


Secretaría de Asuntos Estudiantiles 


Universidad Nacional de Córdoba 


S.                     /                         D 


 


                                                           


Nos dirigimos a usted y por su intermedio a quien 


corresponda a los efectos de elevar el informe correspondiente a la convocatoria de Becas 


Solidarias 2020. 


La inscripción a las Becas Solidarias se realizó de manera 


virtual entre el 17 de septiembre y el 28 de septiembre de 2020 inclusive. 


La convocatoria estuvo a cargo de las Licenciadas en 


Trabajo Social Marina Tissera, Eugenia Coll, Dolores Pedraza, Paula Pedrazzani y Rosa 


Martínez.                                                              


La evaluación de las postulaciones se fundamentó entre 


otros, en requisitos establecidos para esta convocatoria, teniendo en cuenta: 


-Ser estudiante regular de una carrera universitaria en la 


Universidad Nacional de Córdoba en el año lectivo 2020. 


-Tener un promedio general en la carrera igual o superior a 


cuatro (4) puntos, incluyendo aplazos. 


Anexamos listado de beneficiarios/as e informe elaborado 


por el equipo evaluador, donde constan las características principales de la población 


beneficiaria de esta convocatoria. Para ello se tuvo en cuenta a quienes cumplieron con los 


requisitos establecidos en la convocatoria y enviaron la documentación requerida en tiempo 


y forma.  


A la espera de la pronta aprobación a través de los canales 


respectivos, saludo a usted muy atentamente.   


 


Lic. Rosa Marcela Martinez 


Depto. de Servicio Social – DIS - SAE 


  







INFORME CONVOCATORIA BECAS SOLIDARIAS 


Octubre 2020 


 


CARACTERÍSTICAS DE LA CONVOCATORIA 


 


En virtud de la situación de emergencia sanitaria que atraviesa el país por la pandemia del 


Covid-19 y la compleja situación socio-económica que afecta a la sociedad en su conjunto, la 


Dirección de Inclusión Social de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Universidad 


Nacional de Córdoba siguió implementado diferentes políticas para contribuir a la 


permanencia y al egreso de estudiantes de nuestra Universidad. En esta oportunidad se 


implementó un programa de pago único con la finalidad de ayudar a concluir el año lectivo. 


El programa de “Becas Solidarias SAE UNC” consiste en el otorgamiento de 550 becas de 


ayuda económica en un pago único de $ 6.000,00 (pesos seis mil). 


 


Sobre los requisitos 


 


- Ser estudiante regular de una carrera universitaria en la Universidad Nacional de Córdoba 


en el año lectivo 2020. 


- Tener un promedio general en la carrera igual o superior a cuatro (4) puntos (incluyendo 


aplazos). 


 


 


Sobre la modalidad de inscripción 


 


La inscripción se realizó de manera virtual desde las cuentas dominio @mi.unc.edu.ar.  


 


Los/as interesados/as debían completar el formulario y adjuntar la documentación solicitada 


en el mismo formulario de Google.  


 


 


Sobre la documentación a presentar 


 


- Certificación negativa de Anses de todos/as los/as integrantes del grupo familiar mayores 
de 18 años, incluido/a el/la solicitante. 
 
- Comprobantes de ingresos económicos de todos/as los/as integrantes del grupo familiar y/o 
vincular del que depende económicamente el/la estudiante, independientemente que aporten 
ingresos de manera directa o no lo hagan. 
 
En caso de trabajos en relación de dependencia, recibos de sueldo actualizados a la fecha 
de la solicitud del beneficio. 
 
En caso de trabajos independientes no formales: Declaración Jurada expedida por la Policía.  
Cuando no fuera posible gestionar la declaración jurada en virtud de las medidas adoptadas 
por la pandemia, los datos consignados en el formulario de inscripción fueron considerados 







con valor de Declaración Jurada. En cualquier caso, debe constar tipo de trabajo y 
remuneración mensual aproximada. 
 
Se debían incluir y presentar comprobantes de los ingresos que se perciban por beneficio 
jubilatorio, pensión, planes sociales y cualquier otro ingreso que se registre. 
 
- Recibo de alquiler, expensas y/o de hipoteca, en los casos en que existiera esta condición  
de la vivienda (de la familia de origen y del/ de la estudiante). 
 
- Foto/ escaneo del DNI frente y reverso.  
 
- Constancia de CUIL. 
 
- Historia académica completa.  
 


 


Sobre criterios de evaluación para la adjudicación de las becas 


 


- El proceso de evaluación y selección de estudiantes becarios/as estuvo a cargo de las tres 


profesionales de planta permanente del Departamento de Servicio Social de la Dirección de 


Inclusión Social de la SAE UNC y se sumaron dos profesionales con contrato de locación de 


servicios (profesional independiente – sin relación de empleo público) a partir del 15 de 


septiembre de 2020 y hasta el 30 de octubre de 2020 y que forman parte del Orden de Mérito 


aprobado por Resolución SAE 437/2019.  


- Se dio prioridad a estudiantes que a la fecha no son titulares o tienen vigente/s otro/s 


beneficio/s económicos durante el año 2020 y a aquellos/as que teniendo vigente una beca 


económica fuera de bajo monto y hubiera presencia de dificultades socioeconómicas. 


- Se consideró la presencia de indicadores de vulnerabilidad definidos por el equipo del Depto. 


de Servicio Social: 


Estudiantes con ingresos informales y con ayudas estatales para poder solventar sus 


gastos y las del grupo familiar de procedencia. 


Estudiantes con hijos/as y/o familiares a cargo que, por los gastos, indisponibilidad de 


equipos para cursar de manera virtual, falta de accesibilidad a datos de internet, etc. se les 


obstaculiza la cursada, sobre todo en la segunda mitad del año. 


 


 


Acerca de la convocatoria 


 


      Los/las estudiantes que resultaron beneficiados/as con la Becas Solidarias han 


cumplido con los requisitos establecidos en la Convocatoria de la presente beca. 


Sobre un total de 1107 solicitudes presentadas en tiempo y forma, 129 solicitudes 


se encuentran incompletas.  


De las 978 solicitudes completas: 550 obtuvieron el beneficio y 428 quedaron 


afuera por no cumplir con el perfil socio económico establecido para la presente convocatoria.  


 


  







Cantidad de beneficiarios/as Becas Solidarias por Unidad Académica 


 


FACULTAD Estudiantes 


Ciencias Médicas 117 


Derecho 82 


Ciencias Sociales 60 


Psicología 58 


FCEFyN 50 


Ciencias Económicas 45 


Filosofía y Humanidades 31 


FAUDI 20 


FAMAF 18 


Cs de la Comunicación 17 


Odontología 17 


Ciencias Agropecuarias 11 


Artes 9 


Lenguas 9 


Ciencias Químicas 6 


Total general 550 


 


 


Distribución de beneficiarios/as Facultad de Medicina 


 







Escuela Estudiantes 


Enfermería 52 


Fonoaudiología 3 


Kinesiología y Fisioterapia 14 


Nutrición 4 


Tecnología Médica 20 


Medicina 24 


Total 117 


 


CARACTERÍSTICAS DE LA POBLACIÓN BENEFICIARIA 


 


 


De acuerdo a los datos registrados en el formulario y relevados a posterior en la 


instancia de evaluación, se han podido detectar algunas cuestiones que detallaremos a 


continuación: 


Con respecto a los ingresos familiares, vinculares o de quienes se sostienen solos/as, 


un alto porcentaje corresponde a trabajos informales o transferencias formales del Estado. 


Se puede observar de la documentación adjuntada, cómo la pandemia ha perjudicado los 


ingresos de los grupos familiares, encontrándose muchas familias sin ingresos o con ingresos 


mínimos para solventarse. Esto implicó que muchos estudiantes debieran recurrir a ayudas 


estatales y/o provistas por las redes solidarias de contención para poder continuar sus 


estudios. 


 Pese a que uno de los requisitos establecía la prioridad para quienes no tuvieran otro 


beneficio, se presentaron un gran porcentaje de postulantes becarias/os de Fondo Único y 


sus subprogramas de becas, PROGRESAR y becas de emergencia de algunas Unidades 


Académicas, dando cuenta que, aún con estos beneficios, no llegaban a cubrir las 


necesidades básicas y en muchos casos el dinero de la beca era destinado para aportar a la 


subsistencia del grupo familiar o de convivencia.  


 


Corroborando lo anterior, se detectó un alto porcentaje de postulantes que han 


accedido al IFE (Ingreso Familiar de Emergencia). 


 


En cuanto a la necesidad de prestaciones de salud, varios/as estudiantes expresaron 


haber necesitado atención médica y de salud mental durante el aislamiento y/o 


distanciamiento social obligatorio, sobre todo por situaciones de estrés y angustia ante la 


situación de encierro y en muchos casos el haber quedado lejos de las familias. También se 


presentaron situaciones en las que debieron regresar a sus hogares por no poder sostener 







un alquiler en la ciudad de Córdoba y la convivencia en situación de encierro en los hogares, 


sobre todo en familias numerosas, ha incrementado los índices de estrés. 


  


Por otro lado, se ha detectado un alto el número de estudiantes que manifiestan haber 


tenido consultas oftalmológicas por problemas en la vista por la modalidad virtual de cursada 


y por tanto, encontrarse en la necesidad de acceder al material impreso. Esto último lo hemos 


notado mucho más en el segundo semestre que, según lo expresado por los/as estudiantes, 


en la primera mitad del año, lo que evidencia un agotamiento producto de haber sostenido 


esta modalidad todo el ciclo lectivo.  


 


En ese mismo sentido, un alto porcentaje de estudiantes manifestó haber tenido 


obstáculos para cursar las materias de manera virtual por no contar con conexión a internet 


o no hacerlo de manera suficiente y de calidad. Además, se presentaron casos en los que no 


disponen de computadoras y sólo pueden realizar la cursada desde el teléfono celular por lo 


que se habría complicado seguir el ritmo solicitado desde las unidades académicas. También 


hubo situaciones recurrentes de quienes, aun teniendo computadora, se les dificultó su uso 


por tener que compartirla con otros miembros de la familia o también porque las mismas no 


disponen de cámara y micrófono, siendo estos requisitos que en algunos casos se 


determinaron como obligatorios para rendir.  


 


A continuación, compartimos algunos datos que se desprenden de las 


respuestas al formulario: 


 


Distribución de beneficiarios/as por año de cursada: 


 


Año en curso Estudiantes 


1º 161 


2º 124 


3º 96 


4º 63 


5º 50 


Otro* 49 


6º 7 


 


*Con “otro”, en la mayoría de los casos, hicieron referencia a encontrarse cursando materias de dos o 


tres años a la vez. 


 


 


Beneficiarios/as que realizan algún tipo de trabajo (formal o informal, permanente o 


eventual, en relación de dependencia o por cuenta propia): 


 







De los datos de la convocatoria se pudo observar que un gran porcentaje de estudiantes 


expresaron que tenían trabajos informales o realizan changas que le ayudaban a mantenerse 


en la provincia de Córdoba y que por la situación de pandemia, perdieron sus fuentes 


laborales y debieron volver a depender económicamente de sus familias. Quienes aún tienen 


trabajo manifestaron que sus ingresos fueron reducidos en horas e ingresos por la situación 


económica actual de la pandemia. 


 


 


¿Trabaja? Estudiantes 


No 425 


Sí 125 


 


 


Dependencia económica de los/as beneficiarios/as: 


 


Estos datos se vinculan con el cuadro anterior en el que se hace referencia a que, en varios 


casos dependen de la familia de origen por pérdida o reducción de trabajos durante la 


pandemia. 


En el caso de estudiantes que se mantienen solos también refieren tener trabajos informales, 


estar manteniéndose sólo con el IFE (Ingreso Familiar de Emergencia) o dan cuenta de 


reducciones en la remuneración. 


 


Dependencia Estudiantes 


Familia de origen (padre, madre, hermanos/as) 319 


Me mantengo solo/a 165 


Familia vincular (pareja e hijos/as propios/as) 41 


Otro (familiares de segundo grado u otras personas) 25 


 


 


 


Beneficiarios/as con algún tipo de beca económica vigente:  


 


Del total de beneficiarios/as, 166 obtienen u obtuvieron algún tipo de beneficio económico 


este año.  


82 estudiantes acceden a Progresar y 46 a alguna Beca de la SAE UNC (en algunos casos, 


un pago único, pero la mayoría con pago mensual).   







Por último, hay 36 personas que accedieron a una cuota única o a becas de pago mensual, 


otorgadas por las distintas Facultades para gastos de apuntes o conectividad o simplemente 


en concepto de ayuda económica.  


No están contadas aquí las personas que accedieron a la Beca Conectividad que otorgó la 


SAE UNC. Y hay 2 estudiantes que se encuentran cobrando una beca académica que no 


pertenece a ninguna de las categorías anteriores.  


 


 


Beneficiarios/as que accedieron al conjunto de alimentos otorgados desde el Comedor 


Universitario a Becarios/as 


 


Son 143 estudiantes. Se trata de un 26%. 


 


No 407 


Sí 143 


  


 


Beneficiarios/as que accedieron al IFE:  


 


Son 253 estudiantes. Se trata de un 46%. 


 


No 297 


Sí 253 


 


ALGUNAS REFLEXIONES SOBRE DESAFÍOS VENIDEROS 


 


En esta convocatoria en la que el beneficio es una ayuda económica por única vez, 


se postularon beneficiarios/as que a la fecha no se habían postulado a programas de becas 


por desconocer la existencia de los mismos.  


Sumado a esto, se siguieron observando dificultades en el acceso a las clases 


virtuales y a las plataformas educativas. Esta situación es expresada por algunos/as 


estudiantes, no solo en la conectividad, sino en la ausencia y/o escasez de dispositivos en 


sus hogares, muchas veces compartidos con otros/as miembros del grupo familiar o grupo de 


convivencia. Dificultades o desigualdades que ya existían antes de la crisis sanitaria pero que 


el confinamiento ha agravado. 


 


También se detectó un porcentaje elevado de beneficiarios/as que aun habiendo 


accedido a algún tipo de beneficios implementado por las Unidades Académicas durante este 


año lectivo intentando dar algún tipo de respuesta ante las demandas recibidas (como han 


sido becas de emergencias por única vez y/o becas de apuntes), no han podido resolver las 


dificultades para transitar el cursado sin inconvenientes.  







 


Se observó también la modificación de la estructura de los recursos familiares, 


reflejada en la reducción de los ingresos que eran considerados como estables y que hoy 


aparecen complementados (o no) por ingresos eventuales y/o subsidiados por aportes 


estatales como es el caso del ATP.  Esto sumado al impedimento de realizar algunas 


actividades específicas y habituales que le hacían contar a los/as estudiantes y su grupo 


familiar con un determinado ingreso y que a partir de este contexto de confinamiento se vio 


modificado. 


 


El alto porcentaje de beneficiarios/as que actualmente han accedido al IFE y en 


muchos casos se ha convertido en su ingreso principal ante la imposibilidad de realizar 


trabajos informales que antes realizaban o que habiendo podido retomarlos generan menos 


ingresos, también es un indicador de vulnerabilidad ante la posibilidad de que ese beneficio 


sea dado de baja y sea reemplazado por otro programa y con otras características. 


 


La presencia de todos estos indicadores, debe considerarse tanto para la finalización 


del presente ciclo, como para el inicio del año lectivo 2021 donde estos factores pueden llegar 


a profundizarse y poner en riesgo la continuidad de los estudios superiores; sin olvidar aquel 


grupo poblacional de estudiantes que, acuciados/as por la irrupción de inconvenientes 


debieron interrumpir el cursado en el año lectivo 2020 en el contexto de pandemia, 


aislamiento y distanciamiento social. Para impedir que el desgranamiento sea mayor, desde 


la Secretaría de Asuntos Estudiantiles seguiremos implementando políticas que respondan 


de manera contundente a estas demandas y/o necesidades del actual contexto.  







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Informe convocatoria Becas Solidarias SAE UNC 2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 9

		Pagina_2: página 2 de 9

		Pagina_3: página 3 de 9

		Pagina_4: página 4 de 9

		Pagina_5: página 5 de 9

		Pagina_6: página 6 de 9

		Pagina_7: página 7 de 9

		Pagina_8: página 8 de 9

		numero_documento: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

				2020-10-28T16:39:03-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Coordinación de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Secretaría de Asuntos Estudiantiles

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2020-10-28T16:39:09-0300

		GDE UNC





		Numero_4: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		cargo_0: Coordinadora de Inclusión Social

		Numero_3: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_6: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_5: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_8: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_7: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_9: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		fecha: Miércoles 28 de Octubre de 2020

		Numero_2: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Numero_1: IF-2020-00227759-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 9

		usuario_0: Milagros Gonzalez








Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


1 Abad Oddi Juan Francisco 42783410 20-42783410-8 7/1/2000 Ciencias Económicas Contador Público


2 Abrego Llenas Alina Yasmin 37316723 27373167237 1/30/1993 Ciencias Económicas Contador Público


3 Acevedo gonzalez Brisa huilen 43927396 27439273963 6/3/2002 Ciencias Económicas Contador Público


4 Aciar Stefani Luciana 39072297 24390722970 6/3/1995 Derecho Abogacía


5 Acosta Marcela Antonella 36710095 27367100953 11/2/1991 Odontología Odontología


6 Acosta Johana Micaela 37285957 27372859577 12/27/1993 Psicología Lic. Psicología


7 Acosta Sabrina 38501745 27385017451 4/1/1994 Ciencias Económicas Contador Público


8 Acosta Gutierrez Jimena Marie 42982964 27429829645 11/5/2000 Psicología Lic. Psicología


9 Acuña Erika Belen 38504699 20-38504699-0 12/27/1994 Ciencias Económicas Contador Público


10 Agüero Ana Lucia 34234050 23342340504 11/21/1988 Filosofía y Humanidades Lic. Letras Modernas


11 Agüero Gisella Tatiana 43272658 23432726584 5/26/2001 Psicología Lic. Psicología


12 Agüero Mariana Trinidad 41115102 27411151021 4/8/1998 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


13 Aguilar Paco Omar David 38910007 20389100073 3/1/1995 Filosofía y Humanidades Lic. Geografía


14 Aguirre Anael Rosario 43610780 27436107809 5/15/2002 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


15 Aisama Guillermo Elías 40331384 20403313840 4/2/1997
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


16 Ajalla Leonardo Javier 38163407 20382634079 8/15/1994
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


17 Alamo Jenifer 41280957 27412809578 4/18/1999 Ciencias Económicas Contador Público


18 Albornoz Marina Belen 38183395 27381833955 4/23/1994 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


19 Albornoz Andreani Marcos Esteban 34441776 20344417769 6/16/1989 Filosofía y Humanidades Prof. Historia


20 Alderete Ana Paula 37177665 27371776651 6/18/1993 Filosofía y Humanidades Lic. Antropología


21 Alejos Garcia Yordin Anthony 95535570 23955355709 5/30/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


22 Almonacid Flavia Edith 35568078 27355680784 8/26/1990 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


23 Alonso Ilse Mariel 41813759 27418137598 11/16/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Prof. Cs. Biológicas


24 Altamirano Rocio Roxana 41827762 27418277624 1/19/1994 Psicología Lic. Psicología


25 Altamirano Pamela Yazmin 35474496 27354744967 11/8/1990 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


26 Altamirano Tossen Maria 37492984 23374929844 2/18/1994 Psicología Acompañante Terapéutico


27 Alvarez Claudio Ulises 42440962 20424409627 8/12/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


28 Amaranto Sabrina de Lourdes 38502702 27385027023 10/20/1994 Ciencias Médicas Lic. Nutrición


29 Amin Natalia 41735528 27417355281 1/2/1999 Psicología Lic. Psicología


30 Anco Muje Angélica María 95144526 27951445261 11/18/1996 Psicología Lic. Psicología







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


31 Andreuccetti Malena Paz 44219261 27-44219261-3 5/20/2002 Lenguas Trad. Inglés


32 Angelo Romina Marisol 37227718 27372277187 12/9/1992 Psicología Lic. Psicología


33 Angelo Yamila Noelia Belen 38654685 27386546857 4/20/1995 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


34 Angulo Solana 39304535 27393045359 11/8/1995 Filosofía y Humanidades Lic. Letras Modernas


35 Antonello Anabella Mabel 23466696 27234666962 7/13/1973 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


36 Aquino Araoz Melisa Belén 32369355 27323693558 8/17/1986 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


37 Aramayo Arandia Angela Zulema 94090638 27940906380 10/11/1989 Derecho Abogacía


38 Arce Maria Sol 40896096 27408960962 1/14/1998 Derecho Abogacía


39 Arce Jorge Ismael 37919082 2037919082 4/9/1994
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Computación


40 Arévalo Mauro Gabriel 41322751 20413227519 6/22/1998 Filosofía y Humanidades Lic. Historia


41 Arguello Victoria Celeste 42785322 27427853220 7/26/2000 Psicología Lic. Psicología


42 Arias Julián Federico 39971075 20399710759 2/15/1997 Derecho Abogacía


43 Arias Maria Belen 37729169 27377291692 5/18/1991 Derecho Abogacía


44 Arias Marion Isabel 36234513 27362345133 4/7/1992
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


45 Arias Ramallo Ariel Alejandro 43451233 20434512337 7/20/2001 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


46 Arrieta Tamara Soledad 40026812 27-40026812-1 9/5/1996 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


47 Artaza Mario 39690221 20396902215 7/7/1996 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


48 Arteaga Azabache Juanita Jennifer 95059046 27-95059046-2 2/24/2000 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


49 Aubrit Yesica Ayelen 42107288 23421072884 1/14/1999 Ciencias Económicas Contador Público


50 Auce Daniela soledad 39023880 27390238806 11/24/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


51 Avalos Ruth 29063869 27290638696 10/6/1981 Psicología Lic. Psicología


52 Avalos Ontiveros Romina Marisel 32165400 27321654008 4/9/1986 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


53 Avila Gabriela Alejandra 29136455 27-29136455-7 10/21/1981 Filosofía y Humanidades Lic. Archivología


54 Aybar Katherina Maria Damiana 40724111 27407241113 11/21/1997 Odontología Odontología


55 Azcurra Claudia Elizabeth 32099178 27320991787 1/27/1986 Psicología Acompañante Terapéutico


56 Backhaus Leandro Edgardo 28165131 20281651316 4/25/1980
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Tec. Construcción


57 Balaguer Sofia 42300965 27423009654 10/16/1999 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


58 Balvin Delgado Karen Leticia 35555039 27-35555039-2 11/19/1991 Odontología Odontología


59 Banega Candy Daniela 39495818 27394958188 2/24/1996 Ciencias Médicas Tec. Lab. Clínico e Histop.


60 Barbagallo Franco 40318800 20403188000 4/12/1997 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


61 Barile Julieta 42486654 27424866542 3/2/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Biomédica


62 Barraza Ruth Elizabeth 26833582 27268335825 10/24/1978 Odontología Odontología


63 Barrios Cesar Nicolas 35932791 23-35932791-9 7/29/1992 Ciencias Médicas Medicina


64 Barrios Facundo Julio 39739493 20397394930 7/7/1996 Ciencias Médicas Medicina


65 Barros Jorge Esteban 40482165 20-40482165-3 6/17/1997 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


66 Battiston Julieta Antonella 40400392 24404003921 5/1/1997 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


67 Bazan Cristian 42642062 20426420628 5/13/2000 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


68 Bazan Alejandra Elizabeth 32541548 27325415482 10/28/1986 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


69 Bazoalto Rocabado Jacqueline 43169389 27431693890 12/18/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Electromecánica


70 Beas Natalia Andrea 30329754 27303297540 7/16/1983 Derecho Abogacía


71 Beck Lucas 35009204 2035009204 4/5/1992
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


72 Bellido Leandro Pablo 37165826 20371658263 9/24/1992 Psicología Lic. Psicología


73 Benitez Facundo Tomas 42245861 20422458612 12/2/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


74 Blatter Azul 42559022 27-42559022-2 5/20/2000 Artes Lic. Composición Musical


75 Bonifacio Velasquez Cecilia Veronica 33232582 27-33232582-0 10/11/1987
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Agrimensura







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


76 Bonuccelli Julieta 41179488 27411794887 5/6/1998 Ciencias Sociales Lic. Sociología


77 Borja Cristian Gustavo 32857831 20328578310 7/24/1987
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Diseño Industrial


78 Bosque Carlos Alexis 34441526 23-34441526-9 6/7/1989 Filosofía y Humanidades Prof. Historia


79 Boterberg Lorena 28851250 27288512502 6/12/1981
Matemática, Astronomía y 
Física Prof. Física


80 Bottero Alderete Paulina Guadalupe 42475052 27424750528 5/1/2000 Psicología Lic. Psicología


81 Bravo Corvalan Maria Florencia 40750065 27407500658 11/26/1997
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


82 Brito Gabriela Alejandra 32547340 27-32547340-7 5/8/1987 Derecho Abogacía


83 Britos Ochoa Leila 39302520 23393025204 10/9/1995 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


84 Brizuela Yamila Roxana 35577930 27355779306 3/22/1991 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


85 Burgos Karen Tatiana 43158341 27431583416 12/8/2000 Psicología Lic. Psicología


86 Burgos Marikena Johanna 43450284 27434502840 6/1/2001 Psicología Lic. Psicología


87 Burgos Castro Edna Marcela 96024627 27960246271 7/2/1994 Psicología Lic. Psicología


88 Busquets Dennys Gabriel 37722042 20377220421 10/25/1993 Derecho Abogacía


89 Busseti Bianca María 43604318 27436043185 1/28/2001 Ciencias Sociales Lic. Cs. Política


90 Bustos Mariela 22560392 27225603923 11/24/1971 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


91 Caba Cecilia Aylen 42981634 27-42981634-9 11/17/2000 Psicología Lic. Psicología


92 Caballero Agustina 43881108 27438811082 1/30/2002 Psicología Lic. Psicología


93 Cabrera Rocío Belén 39690580 27396905804 7/29/1996 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


94 Caceres Francisco 95819392 20958193921 4/3/1998 Psicología Lic. Psicología


95 Caceres Gabriela Nazarethr 40109110 27401091101 2/1/1997 Ciencias Sociales Lic. Cs. Política


96 Calderón Lourdes Ivana 40502560 23405025604 10/10/1997 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


97 Calderon Selva del Valle 30469593 27304695930 12/4/1980 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


98
Campodonico 
Chuquino Abigail Victoria 95155663 27951556632 6/13/2000 Psicología Lic. Psicología


99 Canaparo Nicolas 52085969 20-52085969-2 11/24/1997
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Astronomía


100 Canavire Pablo Fernando 38973289 20-38973289-4 5/12/1995 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


101 Cancho chagua Eleane yudith 94711369 27947113696 2/4/2002 Ciencias Médicas Medicina


102 Canchy González Dalma Ayellen 38650618 27386506189 2/10/1995 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


103 Cárdenas Levrino Sofia 43062504 27430625042 11/5/2000
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


104 Cari Romina Maria Emilce 34061273 27340612731 2/28/1989 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


105 Carrasco Dana Laura 39301487 27393014879 11/13/1995 Filosofía y Humanidades Lic. Historia







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


106 Carrera Camila Victoria 42979070 27429790706 11/6/2000 Psicología Lic. Psicología


107 Carrillo Micaela Romina 36983794 27-36983794-5 11/26/1992 Psicología Lic. Psicología


108 Carrizo Balquinta Flavia Nahir 42337277 27423372775 7/6/1999 Derecho Abogacía


109 Casco Melani Valentina 44528530 27445285302 4/19/2002 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


110 Casiva Rocio Marianela 39795515 27397955155 8/26/1996 Ciencias Médicas Medicina


111 Castillo Flores Nancy    94092462 27940924621 9/16/1972 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


112 Castro Valentina 41483471 27414834715 10/29/1998 Filosofía y Humanidades Lic. Historia


113 Castro Maria Milagros 42259377 27422593778 7/20/1999 Ciencias Económicas Contador Público


114 Castro Ester 5697253 27-5697253-1 8/28/1947 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


115 Casusa Genesis Rocio 39691333 27396913335 7/18/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Industrial


116 Catari Cano Daniela Sofía 41322460 27413224603 6/10/1998 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


117 Ceballos Sarina 42441936 27424419368 12/27/2000 Ciencias Agropecuarias Lic. en Agro-alimentos


118 Ceballos Salma Guadalupe 41762576 27417625769 12/29/1998 Ciencias Económicas Lic. Administración


119 Celiz Julio Alberto 36651189 20366511890 3/23/1992
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


120 Cerrotti Dalila 36727763 27367277632 3/4/1992 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


121 Chavez Leonela Sabrina 42107364 27421073649 8/9/1999 Derecho Abogacía


122 Chavez Chani César Augusto 943403490 20-94340349-0 11/7/1997 Derecho Abogacía


123 Chiosso Susana Verónica 26483839 27264838393 4/26/1977 Derecho Abogacía


124 Chocobares Janet del Valle 36773785 27367737854 1/31/1992 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


125 Choque Martinez cristhian fernando 95083905 20950839059 12/28/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Computación


126 Choque Villa Jesús Alberto 43451618 20434516189 8/9/2001 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


127 Claudia Huanca 95333867 27953338675 3/21/1994 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


128 Collino Micaela Noemí 41522526 27415225267 11/17/1998 Derecho Abogacía


129 Collino Cintia Nahir 39025447 23390254474 7/28/1995 Psicología Lic. Psicología


130 Colqui Arturo Maximiliano 39200373 20-39200373-9 10/3/1995
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Física


131 Constantin Noelia 41266049 27412660493 11/10/1998 Filosofía y Humanidades Lic. Letras Modernas


132 Corazza Sofìa Brenda 37852476 27-37852476-3 10/5/1993 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


133 Cordoba Maria Rosa 33200792 27332007926 2/8/1987 Derecho Abogacía


134 Córdoba Fernando Gabriel 42260995 20422609955 12/26/1999 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


135 Cornejo Leticia Daniela 34796963 27347969635 10/31/1989 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


136 Correa María Alejandra 95560487 20955604874 2/22/1993 Filosofía y Humanidades Lic. Letras Modernas


137 Corte Fiona 37476797 27374767971 4/2/1993 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


138 Cortes Lina Mariana 27569500 27275695004 1/14/1980 Ciencias Económicas Contador Público


139 Costantino Carla Sofia 40686691 27406866918 10/14/1997 Derecho Abogacía


140 Criado Marcelo Alejandro 40246927 20402469278 2/10/1997 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


141 Cruz Prince Mariel 33450047 27334500476 11/9/1987 Filosofía y Humanidades Lic. Antropología


142 Cuarati Dahyana celeste 39304041 27393040411 10/15/1995 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


143 Cuello Caterina Noé 41681057 27416810570 11/30/1998 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


144 Davila Candela 42385288 27423852882 2/3/2000 Psicología Acompañante Terapéutico


145 Deambroggi Lautaro Nicolás 43370700 20433707002 6/4/2001 Ciencias Económicas Contador Público


146 Della Mea Alexis 38003088 20380030889 3/30/1994
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Agrimensura


147 Di Leonardo Giuliana Desireé 38985279 27389852797 3/12/1995 Ciencias Médicas Medicina


148 Di Nardo Chiara Milagros 41211346 27412113468 7/14/1998 Derecho Abogacía


149 Diaz Maria Fernanda 35816963 27358169630 8/14/1991 Psicología Lic. Psicología


150 DIAZ Cesar Nolasco 33232876 20332328760 11/18/1987
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


151 Diaz Agustina Aime 43475942 27434759426 7/18/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


152 Diaz Mirta Alejandra 23430122 27234301220 7/2/1973 Ciencias Médicas Medicina


153 Díaz Facundo Mauricio 41809797 20418097974 1/31/1999 Derecho Abogacía


154 Díaz Yamila Elizabeth 42982505 27429825054 10/5/2000 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


155 Duarte Evelyn Daiana 38331994 27383319949 6/25/1994 Derecho Abogacía


156 Duarte Dalma Cristal 42383733 27423837336 6/6/1995 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


157 Durigon Nadia Elizabeth 32414602 23324146024 4/7/1986 Psicología Lic. Psicología


158 Elgueta Saúl Israel 32292890 20322928905 4/14/1986 Artes
Prof. Educ. Plástica y 
Visual


159 Escatena Perez Aylen del Carmen 44204269 27442042697 4/30/2002 Ciencias Químicas Bioquímica


160
Escobares 
Johannesen Sandra Mariel 42384152 23423841524 4/10/2000 Derecho Abogacía


161 Escudero Maria Fernanda 34808168 2734808168 3/18/1990 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


162 Esmoriz Barreiro Maria del Milagro 35190717 27351907172 12/7/1989 Ciencias Médicas Medicina


163 Estela Daniela Graciela 39419622 27394196229 2/14/1996 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


164 Esteves Juan Gabriel 40319974 2040319974 4/7/1997 Filosofía y Humanidades Prof. Letras Modernas


165 Estigarribia Richard Esteban 95611870 20956118701 5/21/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


166 Farfan Mauro Alberto 41829882 20418298821 3/14/1999 Derecho Abogacía


167 Farias Candela Magali 42639704 27-42639704-3 4/15/2000 Psicología Lic. Psicología


168 Farias Cintia Ivana 35577933 27355779330 3/22/1991 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


169 Farías Dayana Belén 37851006 27-37851006-1 7/14/1993 Derecho Abogacía


170 Fasulo Marcón Marcela Alejandra 38988771 23389887714 8/4/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


171 Fernandez Ronit Luz 39994181 23399941814 6/7/1997
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


172 Fernández Aurazo Margahuss Lisset 94718080 27947180806 9/18/1983 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


173 Ferreira Pablo Daniel 43811759 20439117599 1/1/2002 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


174 Ferrero Brenda Sofia 41033918 27410339183 7/17/1998 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


175 Ferreyra Marcela 24520737 27245207374 6/7/1975 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


176 Ferreyra Angeles melina 42697868 27426978682 2/2/2000 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


177 Figueroa Mayra Antonella 35932652 27359326527 7/2/1992 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


178 Flores Cesar Dario 30726565 20307265657 3/24/1984 Derecho Abogacía


179 Flores Cristian 95587309 20955873093 11/29/1995
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


180 Flores Dominguez Emmanuel Alejandro 432731010 20432731104 3/30/2001 Ciencias Médicas Medicina







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


181 Fojo Alicia Maria 36341685 27363416859 9/28/1992 Derecho Abogacía


182 Fontana Gladys Marta Carolina 22794366 27-22794366-7 9/13/1972 Ciencias Médicas Medicina


183 Franco Bustos Micaela Karina 37969258 27379692589 11/1/1993 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


184 Galindo Casas Luna Aldana 42640802 27426408029 4/22/2000 Filosofía y Humanidades Lic. Historia


185 Gallardo Micaela 38479027 27384790270 7/28/1995 Derecho Abogacía


186 Gallo Lourdes del Milagro 42895445 27428954454 6/26/1999 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


187 Galvao Pereira Dias Gilney Aggli 94314325 20-94314325-1 6/30/1987 Ciencias Médicas Medicina


188 Gandini Georgina Antonella 36355955 27-36355955-2 7/1/1992 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


189 Garay Bianchi Dámaris Alejandra 40906614 27409066149 4/9/1998
Matemática, Astronomía y 
Física Prof. Matemática


190 Garcia Jessica Paola del Valle 36131204 27-36131204-5 12/23/1991 Odontología Odontología


191 Garcia Benso Rocio Ailen 42265350 27422653509 1/4/2000 Ciencias Médicas Lic. Fonoaudiología


192 Gardella Nicole 19071257 27190712570 11/9/1998 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


193 Garrone Agustín Nicolás 39544488 20395444884 7/5/1996
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Matemática


194 Garrone Aldana Lourdes 42697356 27426973567 6/9/2000 Ciencias Sociales Lic. Sociología


195 Gasparovic Jaquelina Susana 37508419 27375084193 5/20/1993 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


196 Gil Matias Alejandro 39304567 20393045672 11/4/1995
Matemática, Astronomía y 
Física Prof. Matemática


197 Gimenez Paola Anabel 42979383 27-42979383-7 11/30/1998 Psicología Lic. Psicología


198 Gimenez Tello Ezequiel 40662071 23-40662071-9 9/10/1997 Psicología Lic. Psicología


199 Godoy Candela 44077494 27440774941 5/21/2002 Derecho Abogacía


200 Godoy Marcelo Maximiliano 38477377 20384773770 3/11/1995 Ciencias Médicas Lic. Nutrición


201 Godoy Keila Michelle 40680195 27406801956 6/27/1998 Ciencias Económicas Contador Público


202 Gomez Analia Beatriz 32306086 27323060865 5/26/1986 Derecho Abogacía


203 Gomez Laura stefania 35108343 27351083439 5/2/1990 Ciencias Económicas Lic. en Gestión Univ.


204 Gomez Dayana Cintia 38003877 27380038779 3/5/1994 Ciencias Médicas Tec. Lab. Clínico e Histop.


205 Gomez Evelyn Bianca 37108765 27371087651 1/20/1993 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


206 Gómez Elia Lucia Guadalupe 39886233 27398862339 12/13/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


207 Gómez Guadalupe 42442553 27424425538 5/20/2001 Ciencias Químicas Bioquímica


208 Gomez Maria Magdalena 26112643 27261126430 9/21/1977 Derecho Abogacía


209 Gomez Priscila 43232095 27432320958 3/29/2001 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


210 Gomez Carrazana Gaston Leonel 40331234 20403312348 4/15/1997 Odontología Odontología







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


211 Gomez Granado Evelyn Alejandra 38987304 27389873042 4/4/1995 Filosofía y Humanidades Prof. Cs. de la Educación


212 Gonzalez Catherine Magali 40802549 23-40802549-4 12/2/1996
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


213 Gonzalez Agostina 42246105 27422461057 10/14/1999 Derecho Abogacía


214 Gonzalez Daiana Mariel 39692191 27396921915 7/18/1996 Derecho Abogacía


215 Gonzalez Maria Carolina 37733181 27377331813 6/8/1993 Psicología Lic. Psicología


216 Gonzalez Stefani Marysel 34601560 27346015603 7/10/1989 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


217 Gonzalez Julieta Maite 40021466 27-40021466-8 8/13/1997 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


218 Gonzalez Ferreira Nilsa Etel 95219227 27952192278 3/11/1976 Ciencias Médicas Lic. Fonoaudiología


219 Graziosi Candelaria Pia 36124101 27361241016 10/17/1990 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


220 Grazzini Franco Celestino 35963603 20359636033 6/21/1991 Ciencias Económicas Lic. Economía


221 Gudiño Gisella 38338358 27383383582 3/18/1995 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


222 Guerra Laura Pilar 42641711 2742641711 5/16/2000 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


223 Guevara Tamara Judith 41089164 27410891641 1/13/1999 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


224 Guevara Silva Cristofher Alejandro 41280160 20412801602 9/20/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Industrial


225 Gutierrez Valentina 35579245 27355792450 3/9/1991 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


226 Gutierrez Evelina Ariadna 43411491 27434114913 8/26/2001 Derecho Abogacía


227 Gutierrez Sofia del rosario 38792522 27387925223 6/14/1995 Artes Prof. Educación Musical


228 Gutiérrez Aldo Esteban Humberto 42453702 20-42453702-1 2/20/2000 Psicología Lic. Psicología


229 Gutierrez Bazán Brisa Anabella 44191575 27-44191575-1 6/13/2002 Ciencias Económicas Contador Público


230 Gutiérrez Bazán Brenda Jazmín 44191574 27-44191574-3 6/13/2002 Ciencias Económicas Lic. Administración


231 Gutierrez Lopez Yamina Francina 34069466 27340694665 10/29/1985 Derecho Abogacía


232 Guttlein Giuliano Demian 38295916 20382959168 9/1/1994 Ciencias Médicas Medicina


233 Guzmán Belén 39071126 27390711269 10/29/1994 Psicología Lic. Psicología


234 Guzman Bernal Cesar Andres 95716519 20957165193 10/25/1992 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


235 Hartvig Camila 43169610 27431696105 3/8/2001
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


236 Heredia Maximiliano Gabriel 35530281 20355302815 7/7/1990
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


237 Heredia Eliana Janet 34689079 27346890792 7/17/1989 Derecho Abogacía


238 Heredia Anahi Jimena 31218270 27-31218270-5 10/28/1984 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


239 Hidalgo Rodríguez Stephanie Verónica 45482535 27454825352 3/10/2000 Psicología Lic. Psicología


240 Horny Tosi Brayam Jonatham 36310008 20363100083 10/18/1994
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


241 Huanca Bejarano Daisi 37517231 27-37517231-9 5/26/1991 Ciencias Médicas Lic. Nutrición


242 Huenz Brenda Nahir 36235984 27362359843 4/14/1992 Psicología Lic. Psicología


243 Ibañez Pereyra Juan Luis 37733994 20-37733994-1 7/30/1994 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


244 Ibarra Gallardo Verónica Jennifer 94759492 27947594929 9/16/2000 Ciencias Económicas Contador Público


245 Jacob Sofía Belén 38088551 24-38088551-0 11/30/1994 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


246 Jara Nancy Elisabet 31273065 27312730656 2/25/1985 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


247 Juncos Melisa Belén 42401712 23424017124 11/16/1999 Ciencias Económicas Contador Público


248 Khabbaza Jima 95712174 27957121743 7/23/1998 Ciencias Médicas Medicina


249 Lagos Ruben Ernesto 34658568 20346585685 10/12/1988 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


250 Larrosa Mónica Natalia 29107508 27291075083 3/14/1982 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


251 Larroza Cecilia Nancy 30471545 27304715451 10/1/1983 Ciencias Químicas Farmacia


252 Lavayen Tobares Selene Agostina 39543249 23395432494 4/30/1996 Ciencias Médicas Medicina


253 Lazaro Ines Romanela 34162677 27341626779 7/23/1989 Derecho Abogacía


254 Lazarte Carolina 37616755 27-37616755/6 5/13/1993 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


255 Legizamon Dosanto Andrea Valeria 41775954 27417759544 3/22/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


256 Lemir Carim 38164330 20381643302 7/20/1994 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


257 Lemos Natalia Soledad 37852569 27378525697 1/21/1993 Derecho Abogacía


258 Lera Cintia Lorena 27972351 27-27972351-7 3/16/1980 Ciencias Económicas Contador Público


259 Lescano Mónica 28117082 27281170827 6/8/1980 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


260 Licapa posaico Jossue William 94988936 20949889360 10/7/1991 Ciencias Económicas Lic. Economía


261 Lilli Ivan 43996932 20439969327 4/5/2002 Ciencias Económicas Contador Público


262 Lissera Lucia Belen 42069801 27420698017 10/6/1999 Ciencias Agropecuarias Ing. Zootecnista


263 Llampa
KarenInes de los 
Angeles 38164878 27381648783 8/17/1993 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


264 Llanos Ivanna Micaela 43297661 27432976616 3/10/2001 Ciencias Económicas Lic. Administración


265 Llanos Verónica Alejandra 39880463 27398804630 9/12/1996 Filosofía y Humanidades Prof. Historia


266 Lobato Paulina Julieta 42637453 27-42637453-1 5/5/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


267 Lobo Lorelei Maricel 41599630 27415996301 10/2/1998 Derecho Abogacía


268 Lopez Julian Gaston 392305587 20392305573 8/16/1996
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


269 Lopez Lautaro 44898395 20448983952 8/9/2001 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


270 Lopez Marcos 41279574 20412795742 6/6/1998 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


271 López Lara Brisa 43929127 27439291279 6/13/2002 Psicología Lic. Psicología


272 López Nadia del Valle 38985024 27389850247 3/24/1995
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


273 Lopez Oberti Lis Gabriela 44078283 27440782839 4/19/2002 Derecho Abogacía


274 Lovechio Milagros 41711874 27417118743 12/26/1998 Odontología Odontología


275 Loyola Jorgelina Romelia 29933112 27299331127 2/7/1983 Derecho Abogacía


276 Ludueña Sol Rocio Pilar 41033514 27410335145 6/18/1998 Odontología Odontología


277 Ludueña María José 29678721 27296787219 9/10/1982 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


278 Ludueña Mayra Florencia 35575746 27355757469 2/7/1991 Derecho Abogacía


279 Lujan Maria Evangelina 40109180 27401091802 1/28/1997 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


280 Luna Jimena 43232100 27432321008 3/31/2001 Ciencias Económicas Lic. Administración


281 Luna Jesica Romina 40203029 27402030297 4/13/1995 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


282 Luna Ruth Soledad 29967185 27299671858 11/9/1982 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


283 Luna Mercedes Elizabeth 32804508 27328045082 6/21/1987 Ciencias Químicas Farmacia


284 Magnani Carolina Roxana 36921636 27369216363 4/12/1992 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


285 Maiolo Florencia 42109539 27421095391 11/11/1998 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


286 Malagueño Federica 41265366 27412653667 6/10/1998
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Matemática


287 Malizia María del Pilar 42430235 27-42430235-5 4/23/2000 Ciencias Médicas Medicina


288 Maluendres Franco Pancul 39932398 20399323984 2/8/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Ambiental


289 Mamani Bruno Marcos 33700515 20-33700515-3 5/6/1988 Derecho Abogacía


290 Mamani Maria Angelica 40440844 27404408440 6/26/1997 Derecho Abogacía


291 Mamani Pastor Emanuel 36234702 20-36234702-6 4/16/1992 Derecho Abogacía


292 Mamani Isabel Sara 31667399 27-31667399-1 7/1/1985 Derecho Abogacía


293 Mamaní Zain Angel 36509028 23365090289 8/7/1991
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Aeronáutica


294 Mamaní Gustavo Fabian 33757955 20337579559 9/17/1988
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


295 Mamani Lescano Braian Jonas 39888505 20-39888505-9 9/11/1996 Ciencias Económicas Contador Público


296 Mamonde Monica andrea 36354896 27363548968 5/4/1992 Ciencias Económicas Contador Público


297 Mana Marcia 43123995 27-43123995-2 11/15/2000 Ciencias Médicas Lic. Nutrición


298 Mansilla Facundo Ezequiel 42855132 20428551320 7/25/2001
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Física


299 Marchetti Lucia Aldana 37873604 27378736043 7/22/1994 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


300 Mariño Romina Daniela 30121902 23301219024 3/8/1983
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


301 Marquez Luciano 43134201 20-43134201-5 2/15/2001 Derecho Abogacía


302 Marquez Cynthia Abigail 43525631 27435256312 7/21/2001 Derecho Abogacía


303 Marquez Juliana Micaela 39025028 21390250288 1/16/1996
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Matemática


304 Martin Ciro 41746967 20417469673 2/9/1999 Ciencias Médicas Lic. Fonoaudiología


305 Martinez    Mariela Ines 28856393 23288563934 8/18/1981 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


306 Martínez Alejandra 38411604 27384116049 8/12/1991 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


307 Martinez Zuviria Sara Aurora 18868676 27-18868676-7 8/9/1989 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


308 Masagli Laura Marianela 43368485 27433684856 5/3/2001 Derecho Abogacía


309 Massó Soledad 34786563 27347865635 9/14/1990 Filosofía y Humanidades Lic. Filosofía


310 Mealla Rodrigo Daniel 40153369 2340153369 3/27/1997 Ciencias Médicas Medicina


311 Medina Denis 40575989 2105759897 8/25/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Cs. Biológicas


312 Medina Abril 41894027 27-41894027-7 10/11/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Biomédica


313 Medina Viviana Beatriz 39013074 27-39013074-6 8/25/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


314 Medina Rodas Zahira Nicole 94588178 27945881785 7/8/2001 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


315 Mendez Victor Hugo 35965017 20359650176 6/20/1991 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


316 Mendez Oriana 44229892 27442298926 6/1/2002 Lenguas Trad. Inglés


317 Mendoza Carlos Maricruz Juleysi 95086565 27950865658 7/4/1995
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


318 Meregildo Cruz Fanny Janet 95031912 27950319122 6/29/1992 Odontología Odontología


319 Merlo Rocío Meline 40680837 27406808373 12/21/1997 Ciencias Médicas Tec. Lab. Clínico e Histop.


320 Mizraji Valentina Uciel 42439976 27424399766 12/10/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Biomédica


321 Mojica Deborah Gisel 33809601 27338096017 6/7/1988 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


322 Molina Yanina Claudia 30474390 27304743900 9/12/1983 Derecho
Tec. Sup. Univ. en Asist. 
en Inv. Penal


323 Molina Rocío Ayelen 37999006 27379990067 11/16/1993 Lenguas Prof. Español


324 Molina Lesslie Tatiana 18858250 27188582503 6/22/1988 Lenguas Trad. Inglés


325 Molina Camila Ayelén 43607574 27436075745 12/21/2001 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


326 Monasterio Tamara Ivone 37464239 27374642397 11/30/1993 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


327 Monje Brenda Ayelen 38179708 27381797088 12/25/1993 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


328 Montañez Analia Maria 28509217 27-28509217-0 12/14/1980 Filosofía y Humanidades Tec. Archivero


329 Montaño Reinel 95974015 20959740152 12/29/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


330 Montaño Castro Galder David 94521070 2945210703 4/25/2001
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Electromecánica







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


331 Morales Rocío 40386195 27403861958 12/11/1998 Lenguas Trad. Inglés


332 Morales Ruben Facundo 39692742 20-39692742-0 8/4/1996 Ciencias Económicas Contador Público


333 Morales María Antonella 41521658 27415216586 9/10/1998 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


334 Morante Leonel Miqueas 41886698 20418866986 5/18/1999 Derecho Abogacía


335 Moreno Paola Vanesa 29253718 27-29253718-8 2/20/1982 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


336 Morino Aprile María Victoria 43561878 27435618788 5/8/2002 Derecho Abogacía


337 Moyano Ludmila Ailin 44077357 27-44077357-0 4/17/2002 Psicología Lic. Psicología


338 Muje Leguía Marina Angélica 19072076 23190720764 3/17/1966 Ciencias Económicas Contador Público


339 Muñoz Gabriela 30675098 23306750984 12/28/1983 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


340 Murinigo Iván Eloy 36551455 20365514551 3/27/1992 Psicología Lic. Psicología


341 Murúa Adriana Sofía 40575235 27405752358 5/21/1997 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


342 Murua Olmedo Noelia Angelina 35914986 27359149862 7/12/1991 Psicología Lic. Psicología


343 Muzzachiodi Romina Natalia 33314738 27-33314738-1 10/12/1987 Derecho Abogacía


344 Neira Jessica Johana 39070194 27-39070194-8 6/4/1995
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


345 Nieto Norma Elizabeth 30658742 27306587426 1/3/1984 Psicología Acompañante Terapéutico







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


346 Nieto Mauricio Javier 40750816 20407508166 11/15/1997 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


347 Nieva Ariadna Sofía 43085200 27430852006 1/18/2001 Artes Lic. Cine y TV


348 Nievas Altamirano Alexis Agustin 43450992 20434509921 7/27/2001 Ciencias Económicas Contador Público


349 Nieves Luz de Lourdes 43370616 27433706167 4/9/2001 Derecho Abogacía


350 Nime Alfaro Maria Fernanda 35525250 27355252502 7/31/1990 Filosofía y Humanidades Prof. Historia


351 Ocampo Paula Yael 39300892 27393008925 12/17/1996
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Diseño Industrial


352 Ochoa Camila Aldana 40248692 27402486924 3/8/1997 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


353 Ochoa Romina Micaela 39542454 27395424543 9/25/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Cs. Biológicas


354 Oliva Lucas José 37615754 20-37615754-8 5/24/1993
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


355 Oliva Laura Johana Natali 38647633 24386476337 2/13/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


356 Oliva Natalia 27249396 27272493966 6/9/1979 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


357 Opazo Sara Abigail 36119538 20361195389 2/17/1992 Psicología Lic. Psicología


358 Orellana Ariadna Aylen 40404710 27404047103 5/2/1997 Ciencias Económicas Contador Público


359 Orozco Claros Jesica Esther 41002829 27410028293 2/11/1998 Odontología Odontología


360 Orrillo Pamela Verónica 32058285 24320582853 12/31/1985 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


361 Osinaga Pasqualini Martina Constanza 40089083 27400890833 1/17/1997 Filosofía y Humanidades Lic. Historia


362 Pacheco Castillo Rodrigo Agustin 43370873 20433708734 12/22/2000 Ciencias Económicas Contador Público


363 Paez Lorena Magali 39936910 27399369105 10/6/1991 Psicología Lic. Psicología


364 Palacio Maricel del Valle 28651743 27286517434 2/9/1981 Derecho Abogacía


365 Palacio Paula 27896089 27 27896089 2 5/6/1981 Derecho Abogacía


366 Palacios Kamakian Nadia Yamila 37195219 27371952190 1/2/1993 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


367 Palacios Sagastegui Kevin Giomar 42383100 20423831007 2/5/2000
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


368 Páncera Iara Anabela 40719653 27-40719653-3 10/30/1997 Psicología Lic. Psicología


369 Panero Mari Catalina Elilia 41769741 27417697417 9/14/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Biomédica


370 Paredes Ludmila Daiana 42783339 27-42783339-4 10/5/2000 Derecho Abogacía


371 Paredes gomez Facundo ezequiel 41088617 20410886171 7/22/1998 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


372 Pareja Camila Ayelen 40404552 27404045526 6/16/1997 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


373 Paschetta Lucas 37825465 20-37825465-6 8/12/1993 Derecho Abogacía


374 Pastrana Paula Antonella 37315609 23373156094 2/23/1993 Derecho Abogacía


375 Paz Ana Fiorela Venesa 43496799 27434967991 5/26/2001
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


376 Pecoraro Katherinne Johana 39448465 27394484658 1/14/1996 Psicología Lic. Psicología


377 Peralta Rosa Anahi 35674066 27356740667 9/12/1990 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


378 Perez Viviana 31054165 27310541651 7/24/1984 Derecho Abogacía


379 Perez Choque Esther Vanesa 37676579 2737676579 2/10/1994 Psicología Lic. Psicología


380 Perez Colchado Diana Melisa 94324694 27943246942 10/28/1995 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


381 Perichon Yolanda Yohana 35568964 2735568964 7/17/1991 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


382 Peruchini Loredana 42744135 27427441356 5/22/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Biomédica


383 Piloni Orlando David 38884131 20388841312 10/3/1995
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


384 Pino Giuliana de los Ángeles 39969506 27-39969506-1 2/27/1997
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


385 Piñeiro Ivan 43412484 20434124841 8/10/2001
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


386 Piqueras Agustina 39497294 27394972946 5/4/1996 Derecho
Tec. Sup. Univ. en Asist. 
en Inv. Penal


387 Pizarro Francisco 37654209 20376542093 1/17/1994
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Química


388 Ponce Débora Berenice 38002762 27380027629 1/11/1994 Ciencias Médicas Medicina


389 Ponce Florencia del Valle 38329603 27383296035 4/26/1994 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


390 Ponce Jacinta Andrea 29713306 27-29713306-9 9/11/1982 Ciencias Médicas Lic. Enfermería







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


391 Ponce Villagra Gabriela Vanesa 30126411 27301264114 4/25/1983 Lenguas Prof. Lengua y L. Inglesa


392 Popea Casas Karen Andrea 37851390 27378513907 10/22/1993 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


393 Portal Chávez Juan José 38343668 20383436681 10/8/1994 Derecho Abogacía


394 Portugal Marcelo Alejandro 40152774 20401527746 2/5/1997
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


395 Portugal Brito Maria Milagros 43996870 27439968708 6/24/2002 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


396 Pozzi Fiorella Magali 43996858 27439968589 6/19/2002 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


397 Precenza Bianca Alejandra 46129225 27461292254 6/17/1999 Ciencias Económicas Lic. Administración


398 Puente Cancho Nahomy Estephanya 94340039 27943400399 11/25/1997
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


399 Puican Bertone Lautaro 38419831 20384198318 2/27/1995
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


400 Purafil Rocio Guadalupe 39354637 27393546374 10/12/1995 Ciencias Económicas Contador Público


401 Quevedo Adriana Florencia 36227768 27-36227768-5 5/3/1992 Ciencias Económicas Lic. Economía


402 Quezada Lopez Julio Enrique 92213622 20922136220 7/25/1955 Ciencias Médicas Medicina


403 Quintana Gaspar Dario 30012195 20300121951 5/21/1983 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


404 Quintana Guevara Lucas Axel 40865823 20408658234 11/7/1997 Psicología Lic. Psicología


405 Quinteros Cristian Alexis 40772183 20407721838 11/20/1997 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


406 Quiroga Laura Valeria 31937842 27319378427 11/17/1985 Ciencias Médicas Medicina


407 Quiroga Marina Celeste 37274019 27372740197 1/2/1993 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


408 Quispe Viviana 94642891 23-94642891-4 9/8/1992 Ciencias Económicas Contador Público


409 Ramirez Yasmin Lizeth 37852742 27378527428 10/6/1993 Derecho Abogacía


410 Ramirez Franco Anibal 34192505 20-34192505-4 10/10/1989
Matemática, Astronomía y 
Física Prof. Matemática


411 Ramirez Daira Nahir 42488127 27-42488127-4 3/8/2000 Odontología Odontología


412 Ramirez Brisa Angelina 42259079 27-42259079-5 9/3/1999 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


413 Ramírez Anderson 29729015 23629686339 8/20/2001 Odontología Odontología


414 Ramirez Diaz Yamila 41711849 27417118492 11/30/1998 Ciencias Médicas Tec. Prof. Enfermería


415 Ramirez Quiroz Benedicto Javier 94344712 20943447129 12/20/1983 Odontología Odontología


416 Reartes Ayelen Carolina 42861196 27428611964 8/30/2000 Ciencias Económicas Contador Público


417 Regina Denise Daniela 41593459 27415934594 6/3/1999 Ciencias Económicas Contador Público


418 Regis Camila del Carmen 44762505 27-44762505-4 8/29/2002 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


419 Reyes Leython Wendolyn Giannina 96037715 27960377155 10/23/2001 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


420 Reyes Sencia Diana Estefania 38000440 27380004408 11/8/1993 Ciencias Médicas Lic. Enfermería







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


421 Reynoso Alejandra Margarita 24769949 27247699495 6/19/1975 Derecho Abogacía


422 Ricci Luis Gastón 31220912 20312209129 4/16/1984 Filosofía y Humanidades Lic. Antropología


423 Rickel Cabjolsky Magdalena 37522047 23375220474 3/1/1994 Psicología Lic. Psicología


424 Rio Daniela Rocío 37525082 27375250824 11/9/1993 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


425 Riofrio Huaman Elias Enoc 95829683 20958296836 11/2/1999 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


426 Rios Jesica Laura 41599604 27415996042 9/12/1998 Derecho Abogacía


427 Rios Safira Milagros 42694207 27426942076 10/3/2000 Derecho Abogacía


428 Rivadero Brisa Sabrina 42053253 27420532534 7/1/1999 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


429 Rizzardo Javier Andres 29917479 20-29917479-5 1/19/1983 Ciencias Económicas Contador Público


430 Robledo Evelyn 37850445 27378504452 9/3/1993 Psicología Lic. Psicología


431 Robledo Fernanda Fabiana 23559138 27235591389 11/15/1973 Ciencias Sociales Lic. Cs. Política


432 Robledo Araya María Abril 40247881 27402478816 3/4/1997 Lenguas Trad. Inglés


433 Robles Bárbara 37134511 27371345111 12/19/1992 Artes Lic. Artes Visuales


434 Rocha Vargas Alejandra 17001566 27-17001566-0 1/30/1964 Derecho Abogacía


435 Rodriguez Betiana Jaqueline 30267948 27302679482 9/12/1983
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


436 Rodriguez María Micaela 43526110 27-43526110-3 7/16/2001 Derecho Abogacía


437 Rodriguez Emelina coral 39936652 27399366521 11/11/1996 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


438 Rodriguez Lourdes Fabiola 24232806 27242328065 9/25/1974 Psicología Lic. Psicología


439 Rodriguez Alejandro 39420914 20394209148 1/16/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


440 Rodriguez Leilen Anabel 43693366 27436933660 2/12/2002 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


441 Rodríguez Jerónimo Nicolás 41600594 2041600594 11/6/1998 Derecho Abogacía


442 Rodriguez Colque Cecilia Velen 41032817 27410328173 3/2/1998 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


443 Rodriguez Navarro David Emmanuel 41711884 20417118846 1/8/1999 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


444 Rodríguez Navarro Genesis 39623067 23396230674 10/24/1996 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


445 Rodriguez Ruiz Yasumi Aracelly 94184534 27941845342 2/4/1994 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


446 Rojas Valeria Alejandra 33047474 27330474748 6/21/1987 Ciencias Sociales Lic. Cs. Política


447 Rojas Lucena Julian Nahuel 38410850 20384108505 9/9/1994 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


448 Rojas Sotelo Miluska Del Rocio 94630342 27946303424 3/4/1998 Ciencias Económicas Contador Público


449 Roldan Mariana Fernanda 24992597 27249925972 11/2/1975 Psicología Acompañante Terapéutico


450 Rolotti Luis facundo 34990924 20349909244 2/7/1990 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


451 Romero Daiana Elizabeth 35539195 27-35539195-2 5/9/1990 Derecho Abogacía


452 Romero Sheila Alexandra 38503165 27385031659 11/20/1994 Derecho Abogacía


453 Romero Adriana del Milagro 42260527 23-42260527-4 12/27/1999 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


454 Romero Camila 40519858 23405198584 6/11/1997 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


455 Romero Mayra Agustina 41962513 27419625138 5/24/1999 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


456 Rosales Maximiliano 42258617 20-42258617-3 8/7/1997 Lenguas Trad. Inglés


457 Rosales Marisol Del Valle 42386243 27423862438 12/11/2000 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


458 Rossetti Diana Emilce 23605518 27236055189 2/24/1974 Filosofía y Humanidades Lic. Cs. de la Educación


459 Rossetto Mate Magdalena 38332240 27383322400 7/13/1994 Derecho Abogacía


460 Rosso Ignacio 37713497 20377134975 6/25/1995
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


461 Rueda Nannini Jesús Tomás 39623172 20-39623172-8 12/25/1995 Ciencias Médicas Tec. Lab. Clínico e Histop.


462 Ruiz Cerna Carlos Andres 95383342 20-95383342-6 8/14/1997 Ciencias Económicas Contador Público


463 Ruiz Jimenez Georgina 43449741 27434497413 5/13/2001
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


464 Rumachella Cynthia Denise 36124274 27361242748 12/28/1990 Ciencias Médicas Medicina


465 Sabattini Melisa Carolina 36706219 27-36706219-9 12/23/1991 Derecho Abogacía







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


466 Saenz Ricardo 18094794 23180947949 2/23/1967 Ciencias Económicas Lic. Administración


467 Salazar Sara de los Angeles 29704421 23297044214 8/18/1982 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


468 Saldaña Bartolo Maria Luisa 94263420 27-94263420-5 6/29/1989 Ciencias Económicas Lic. Administración


469 Salgado lopez Debora Yanet 43609058 27436090582 1/29/2002 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


470 Salgan Stella Maris 28657602 27286576023 4/4/1981 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


471 Sánchez Liliana del Valle 33598063 27335980633 2/18/1988 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


472 Sandoval Mariela Andrea 35677483 27356774839 8/19/1990 Odontología Odontología


473 Sandoval Alcántara Frecia Yúlian 95351186
27- 95351186- 


5 2/12/1996 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


474 Santos Ruguel Deysi 95886241 27958862410 11/27/1982 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


475 Sarmiento Agustin 42784823 20427848230 7/8/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


476 Sarmiento Lucero Macarena Fabiola 41366057 27413660578 5/27/1998 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


477 Scharff Katerinne 43136660 27431366601 4/14/2000 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


478 Segura Valentina 42103625 27421036255 7/20/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Aeronáutica


479 Selemin Natalia Gladys 31549835 27315498355 3/24/1985 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


480 Serafini Esper Lautaro Francisco 40906619 20409066195 4/15/1998
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Industrial







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


481 Signori Melani Taciana 42703913 27-42703913-2 8/1/2000 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


482 Silva Walter Andre 35963286 20359632860 6/4/1991
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


483 Silva Rodriguez Sabrina Eliana 36033023 27360330236 2/20/1992 Ciencias Agropecuarias Lic. en Agro-alimentos


484 Sivilotti Gisela Mariel 34988141 27349881417 6/6/1989 Ciencias Económicas Contador Público


485 Soria Cortez Lisette Aldana 37618316 27376183160 8/21/1993 Psicología Lic. Psicología


486 Sosa Celeste 43061626 27-43061626-4 6/26/1995
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


487 Sosa Olga Mercedes de Jesús 14797598 27147975983 12/24/1961 Lenguas Prof. Lengua y L. Italiana


488 Sosa Matias 33711433 20337114335 6/1/1988 Artes Lic. Composición Musical


489 Sosa Sofía Luisina 40416203 27404162034 6/21/1997 Ciencias Químicas Farmacia


490 Sosa Quiroga Ivan Dario 32926205 20329262058 3/12/1987 Derecho Abogacía


491 Souberbielle Luciano Exequiel 39477000 20394770001 12/26/1996 Filosofía y Humanidades Lic. Letras Modernas


492 Stivanello María Florencia 43113973 27431139737 3/29/2001 Odontología Odontología


493 Stutz Federico Gabriel 42159553
20-421595553-


5 9/16/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Agrimensura


494 Suarez Gonzalo Nicolas 39888396 23398883969 9/18/1996
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Ambiental


495 Suarez Cerda Agostina Micaela 39384663 27393846637 12/13/1995 Psicología Lic. Psicología







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


496 Surca anhuaman Julia Elena 93230874 27932308741 1/15/1983 Derecho Abogacía


497 Taborda Berrio Juliana 95462059 27-95462059-5 8/11/1994 Odontología Odontología


498 Tejerina Clementina Arminda 40176151 27401761514 1/24/1998 Psicología Lic. Psicología


499 Temiño Ariadna Candela 42385725 27423857256 1/9/2000 Psicología Lic. Psicología


500 Tinte Fabricio Nicolás 42529918 20425299183 5/4/2000
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


501 Toledo Federico Samuel 41828525 20418285258 6/12/1999 Ciencias Económicas Contador Público


502 Tombesi Franco Matias 36233324 20362333246 3/22/1992 Ciencias Médicas
Lic. Kinesiología y 
Fisioterapia


503 Torres Gabriel Alejandro 39612516 20396125162 9/5/1995
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Industrial


504 Torres Florencia Trinidad 41599914 27415999149 10/16/1998 Ciencias Médicas
Lic. Producción Bio-
imágenes


505 Torres Erika 32682664 27326826648 12/31/1986 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


506 Torres Orellano Sofia Abigail 42893260 27428932604 12/29/2000 Derecho Abogacía


507 Tracz Agostina Micaela 39822585 27-39822585-1 5/15/1997 Derecho Abogacía


508 Trujillo Analia del Valle 33493315 27334933151 2/13/1988 Psicología Lic. Psicología


509 Tulián Ida Lucrecia 33806864 27338068641 7/26/1988 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


510 Ulivarri Facundo 95219240 20952192400 10/17/2000 Ciencias Médicas Medicina







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


511 Valdebenito Mara Marilina 35968791 27359687910 12/19/1990 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


512 Vallejo Arteaga Andrea Isabel
pasaporte 


187940 no tengo 8/2/1992 Artes Lic. Cine y TV


513 Van Cauwlaert Paula Romina 32739945 23327399454 11/15/1986 Psicología Lic. Psicología


514 Vargas Rosana Santusa 32175409 27-32175409-6 8/30/1986
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Agrimensura


515 Vargas Elena Marisel 35309552 27353095523 7/29/1990
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Civil


516 Vargas Melisa janet 38273143 27382731439 5/11/1994 Ciencias Médicas Medicina


517 Vartanian Lucia 40683492 27406834927 30/10/1997 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social


518 Vazquez Bondone Pilar 36707120 27367071201 2/27/1992 Filosofía y Humanidades Prof. Historia


519 Vedia Ailen Dalma 37348585 27-37348585-9 4/7/1993 Odontología Odontología


520 Vedia figueredo Jaqueline ayelen 42439967 27424399677 12/27/1999 Derecho Abogacía


521 Vera Alfonzo Mabelia Dealda 37796115 27377961159 12/12/1994 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


522 Vial Maria Celeste 34909523 27349095233 10/2/1989 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


523 Vidal Matias Epifanio 38987034 20389870340 4/1/1995
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Diseño Industrial


524 Videla Franco Fernando 38158124 20381581242 9/11/1994 Psicología Lic. Psicología


525 Vignau Santiago 41748190 20417481908 2/21/1999 Ciencias Médicas Medicina







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


526 Vilca Apaza Javier Alejandro 42452644 20-42452644-5 2/12/2000 Ciencias Médicas Medicina


527 Vilchess Ludueña Rocio Alejandra 39058430 27390584305 8/7/1995 Ciencias Agropecuarias Ing. Agronómica


528 Vilchez Lozano Anthony Aaron 95636006 20956360065 10/15/1998 Ciencias Médicas Medicina


529 Villa Maria Florencia 35270855 27352708556 7/21/1990 Ciencias Químicas Bioquímica


530 Villada Ximena Jorge 32683560 23326835609 1/18/1987 Artes Lic. Artes Visuales


531 Villagra Jacqueline 40106970 23401069704 2/4/1997 Artes Prof. Teatro


532 Villagra Agustina 43271276 27-43271276-7 3/13/2001 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


533 Villanueva Rodriguez Adriana Gabriela 38000657 27380006575 5/30/1993 Derecho Abogacía


534 Villanueva Rodriguez Santiago Nicolas 41810258 20418102587 2/25/1999 Ciencias Médicas Tec. Lab. Clínico e Histop.


535 Villarreal Carolina Alicia 34684706 27346847064 1/17/1990 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


536 Villarreal Johana Janer 38984993 27389849931 1/25/1995 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


537 Villca Cruz Mario Andres 39934266 20399342660 9/12/1996 Psicología Lic. Psicología


538 Villegas Sabrina Anabel 43136527 27431365273 2/21/2001 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


539 Vivani Sofia Antonela 40201290 27402012906 7/8/1997 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


540 Vizcaíno Angela 96034435 27960344354 12/11/2001 Ciencias de la Comunicación Lic. Comunicación Social







Nº Apellido Nombre
Nº DNI / 


Pasaporte Nº C.U.I.L.
Fecha de 


nacimiento Facultad Carrera


541 Vizcaíno Jiménez Juan Daniel De Jesús 95927093 20959270938 11/17/1999
Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales Ing. Mecánica


542 Vogler Yamila Estefania 37134552 27371345529 12/22/1992 Ciencias Médicas Lic. Enfermería


543 Yañez Florencia Victoria 44192125 27441921255 5/10/2002 Ciencias Económicas Contador Público


544 Yáñez Podoroska Florencia 34968281 27349682813 7/8/1990 Filosofía y Humanidades Lic. Antropología


545 Zanetti Luciano Simon 41524077 20415240776 6/21/1999
Matemática, Astronomía y 
Física Lic. Cs. de la Computación


546 Zarate Camila Daiana 39589427 27395894272 9/24/1996 Psicología Acompañante Terapéutico


547 Zeballos Cristian 40402311 20404023110 5/9/1997
Arquitectura, Urbanismo y 
Diseño Arquitectura


548 Zerpa Marcela Alejandra 32785479 27327854793 1/16/1987 Ciencias Económicas Contador Público


549 Zimmermann Marina Yvonne 36234627 23362346274 4/11/1992 Ciencias Sociales Lic. Trabajo Social


550 Zotar Ramos Selene Mercedes 41653357 27416533577 11/21/1998 Derecho Abogacía







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de beneficiarios/as Becas Solidarias SAE UNC 2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 37 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 37

		Pagina_2: página 2 de 37

		Pagina_3: página 3 de 37

		Pagina_4: página 4 de 37

		Pagina_5: página 5 de 37

		Pagina_6: página 6 de 37

		Pagina_7: página 7 de 37

		Pagina_8: página 8 de 37

		numero_documento: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

				2020-10-28T16:39:03-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_19: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_16: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_17: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_14: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_15: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_12: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_13: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_10: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_11: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_36: página 36 de 37

		Pagina_37: página 37 de 37

		Pagina_34: página 34 de 37

		Pagina_35: página 35 de 37

		Pagina_32: página 32 de 37

		Pagina_33: página 33 de 37

		Pagina_30: página 30 de 37

		Pagina_31: página 31 de 37

		fecha: Miércoles 28 de Octubre de 2020

		Numero_29: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_27: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_28: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 37

		Numero_25: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_26: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_23: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_24: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_21: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_22: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_29: página 29 de 37

		Numero_20: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_27: página 27 de 37

		Pagina_28: página 28 de 37

		Pagina_25: página 25 de 37

		Pagina_26: página 26 de 37

		Pagina_23: página 23 de 37

		Pagina_24: página 24 de 37

		Pagina_21: página 21 de 37

		Pagina_22: página 22 de 37

		Pagina_20: página 20 de 37

		reparticion_0: Coordinación de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Secretaría de Asuntos Estudiantiles

		Numero_36: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_37: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_34: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_35: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

				2020-10-28T16:38:57-0300

		GDE UNC





		Numero_32: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_33: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_18: página 18 de 37

		Numero_30: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_19: página 19 de 37

		Numero_31: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Pagina_16: página 16 de 37

		Pagina_17: página 17 de 37

		Pagina_14: página 14 de 37

		Pagina_15: página 15 de 37

		Pagina_12: página 12 de 37

		Pagina_13: página 13 de 37

		Pagina_10: página 10 de 37

		Pagina_11: página 11 de 37

		Numero_4: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		cargo_0: Coordinadora de Inclusión Social

		Numero_3: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_6: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_5: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_8: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_7: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_9: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_2: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		Numero_1: IF-2020-00227757-UNC-CDIS#SAE

		usuario_0: Milagros Gonzalez





	numero_documento: RR-2020-1171-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Noviembre de 2020
		2020-11-06T15:50:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-09T14:01:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-09T14:01:36-0300
	GDE UNC




